

معرفی "لنزور"؛ شبکه اجتماعی اشتراک تصاویر برای ایرانیان - دیجیاتو

امین بیگزاده | شنبه، ۱۵ فروردین ۱۳۹۴

استقبال از شبکه های اجتماعی اشتراک تصاویر همچون اینستاگرام، روز به روز بیشتر می شود و طبعاً این موضوع باعث شده که توسعه دهندگان، توجه ویژه ای به راه اندازی چنین سرویس هایی داشته باشند.

شرکت صبا ایده که با راه اندازی کلوب، آپارات و میهن بلاگ، همواره از پیشگامان پایه گذاری سرویس های اینترنتی در ایران بوده، در آخرین پروژه اش [لنزور](#) را راه اندازی کرده که می توان آن را نمونه ایرانی اینستاگرام دانست.

در ادامه با [دیجیاتو](#) همراه باشید.

لنزور یک شبکه اجتماعی مختص اشتراک تصاویر است که در آن به میزان کمی قابلیت های ویرایش عکس هم می یابید. هر چند قالب کلی لنزور را می توان الگو گرفته از اینستاگرام دانست، با این وجود هنوز از لحاظ امکانات فاصله زیادی با نمونه خارجی اش دارد.

از طرفی امکاناتی را در لنزور می بینید که در اینستاگرام نخواهید یافت. به طور مثال، می توان به یافتن دوستان حاضر در لنزور از طریق مخاطبین تلفن، ذخیره مستقیم عکس ها در گالری، اشتراک گذاری عکس ها و ساخت آلبوم های جداگانه برای دسته بندی تصاویر اشاره نمود.



در واقع لنزور نوع دیگری از شبکه اجتماعی کلوب محسوب می شود که مختص اشتراک تصاویر طراحی شده و سعی نموده تا با خصوصیات متفاوت، هم از اینستاگرام متمایز شود و هم پیرو سبک طراحی شرکت صبا ایده باشد که کاری شایسته تحسین است.

تصاویر موجود در لنزور (در صورت عمومی بودن پروفایل) در دسته بندی های مختلفی قرار گرفته اند. در منوی طبقه بندی ها و محبوب ها می توانید بخشی از آنها را مشاهده کنید. درست مثل کلوب، آلبوم های رسمی و تأیید شده سیاستمداران و هنرمندان را نیز در لنزور مشاهده می کنید که اعتبار این شبکه اجتماعی را بالاتر از نمونه های مشابه قرار می دهد.



برای آپلود تصویر، می توانید از دوربین استفاده کرده یا تصویر را مستقیماً از گالری به لنزور وارد کنید. متأسفانه امکانات ویرایشی این شبکه هنوز محدودند و تنها امکان ویرایشی شما برش کادر به سه شکل (مربعی، افقی و عمودی) و 13 فیلتر نه چندان دلچسب هستند.

پس از آپلود عکس، امکان استفاده از هشتگ ها و منشن کردن دوستان در اختیار شما قرار گرفته، با این وجود، جای خالی تگ کردن افراد، آپلود ویدئو و تنظیمات نور و رنگ و فوکوس برای تصاویر در لنزور احساس می شود.

البته با توجه به بهره گیری شرکت صبا ایده از سرورهای قدرتمند آپارات، بعید نیست که در آینده ای نزدیک این امکان نیز برای کاربران محقق شود. حساب کاربری شما در لنزور می تواند با سایر پلتفرم ها همگام سازی شود، از این رو چه در iOS و چه در اندروید و مرورگرهای وب قادرید به گالری تصاویرتان دسترسی داشته باشید.



لنزور برای سیستم های عامل iOS و اندروید عرضه شده و به عنوان نمونه ایرانی اینستاگرام، مطمئناً آینده خوبی را پیش روی خود خواهد داشت. توصیه می کنیم حتماً کار در شبکه اجتماعی اش را تجربه کنید.



- لنزور
- قیمت: رایگان
- سازنده: شرکت صبا ایده
- سیستم عامل: iOS و اندروید
- حجم: 1.7 / 13 مگابایت

دانلود



[دیجیاتو](#)